

PACHET MATERIALE

I.D.: 97686233

Data publicarii	20.05.24	Coduri CPV	44423000-1 44000000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 969,46 RON - 969,46 RON

Descriere: PACHET MATERIALE DESCRIERE: 3010349 MASCA CRINA PT CHIUVETA DE INOX 80X50 CM BUC 1 X 192,44 192,44 3038214 VENTIL 3"1/2X1"1/2 FARA PP ES393NERGAL BUC 2 X 63,03 126,05 5016959 SILICON SANITAR ALB 280ML SOU BUC 1 X 20,16 20,16 1035481 NILOE PRIZA SCHUKO 2X2P+T ALBA 396477 BUC 1 X 14,20 14,2 3001836 SLV REZERVOR RIO AP110 136.610.11.1 PN BUC 1 X 119,33 119,33 3021513 CONSOLE CHIUVETA MARI 460MM (X2BUC) SET 1 X 45,38 45,38 3012925 SET PARA DUS 1JET+FURTUN 1,5M TWIN KADDA BUC 4 X 25,21 100,84 3034466 BATERIE BUCATARIE FITNESS CR GRI BFS4S BUC 1 X 200,84 200,84 3014029 JOLLYFLEX +VENTIL 1"1/2 32/40 8058/V40 BUC 2 X 9,95 19,9 3014030 JOLLYFLEX +VENTIL 1"1/2 40/50 8058/V50 BUC 2 X 9,95 19,9 1031832 DIBLU / SURUB TMT 10X66 6500201006600 BUC 25 X 1,38 34,45 2005125 SIFON PARDOSEALA 150X150 IES. LAT. D50 BUC 1 X 25,99 25,99 3000073 RACORD FLEXIBIL 3/8-3/8 L40 BUC 2 X 6,02 12,03 2000550 RAMIFICATIE HTEA 40X67 PP SC BUC 1 X 2,31 2,31 2025331 ROBINET COLTAR PROFF 1/2-3/8 CROMAT BUC 2 X 15,13 30,25 2001608 NIPLU 582 3/8"MM BUC 2 X 2,70 5,39
